
       
COMUNE DI RIMINI

DIPARTIMENTO RISORSE
Determinazione dirigenziale del 16 giugno 2023, n. 1584

OGGETTO:  PROCEDURA  DI  MOBILITÀ  ESTERNA  VOLONTARIA  PER  LA
COPERTURA DI N. 2 POSTI DI ISTRUTTORE TECNICO – AREA DEGLI ISTRUTTORI,
A  TEMPO  INDETERMINATO  E  PIENO,  AI  SENSI  DELL’ART.  30  DEL  D.  LGS.  30
MARZO 2001, N. 165  -  ESITO

IL CAPO DIPARTIMENTO RISORSE

VISTO l’avviso pubblico di mobilità esterna volontaria per la copertura, mediante passaggio diretto
tra Pubbliche Amministrazioni, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, di n. 2 posti
di  Istruttore  Tecnico  –  Area  degli  Istruttori,  a  tempo  indeterminato  e  pieno,  indetto  con
Determinazione dirigenziale del 4 aprile 2023 n. 862;

RICHIAMATE:

-  la  Determinazione  dirigenziale n.  1372  in  data  30  maggio  2023  di  ammissione  dell’unico
candidato che aveva presentato domanda di partecipazione;

- la Determinazione dirigenziale n.  1455 in data  7 giugno 2023 di modifica della commissione di
cui all’art. 4, comma 6 dell’Avviso;

VERIFICATO che il colloquio condotto, ai sensi dell'art. 4, comma 6 dell'Avviso pubblico, dalla
commissione  così  come modificata  con la  citata  determinazione  dirigenziale  n.  1455 in data  7
giugno  2023,  si  è  svolto nel  rispetto  delle  norme  regolamentari  previste  dall’art.  56  del
“Regolamento  sull’Ordinamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi”  e  delle  disposizioni  contenute  nel
relativo avviso pubblico di mobilità;

VISTO il verbale relativo alla valutazione del curriculum e del colloquio, da cui risulta:

-  idoneo il  Sig.  Beccari  Davide,  dipendente  a tempo pieno ed indeterminato  della  Provincia  di
Pesaro-Urbino, che ha conseguito i seguenti punteggi: curriculum punti 6, colloquio punti 28, totale
punti 34;

D E T E R M I N A

1) di prendere atto dell’esito del colloquio con il candidato ammesso alla  procedura di mobilità
esterna volontaria per la copertura, mediante passaggio diretto tra Pubbliche Amministrazioni, ai
sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, di n. 2 posti di Istruttore Tecnico – Area degli
Istruttori, a tempo indeterminato e pieno, indetta con Determinazione dirigenziale del 4 aprile 2023
n. 862

2)  di  prendere  atto  che  risulta  idoneo  il  Sig.  Beccari  Davide,  dipendente  a  tempo  pieno  ed
indeterminato della Provincia di Pesaro-Urbino, che ha conseguito i seguenti punteggi: curriculum
punti 6, colloquio punti 28, totale punti 34;

3) di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio informatico dell’ente e sul sito internet
dell’Ente nella  pagina  dedicata  alla  procedura  di  mobilità  in  oggetto  al  link

1



       
COMUNE DI RIMINI

DIPARTIMENTO RISORSE
Determinazione dirigenziale del 16 giugno 2023, n. 1584

https://www.comune.rimini.it/documenti/bandi/bandi-di-concorso/avviso-pubblico-di-mobilita-
esterna-volontaria-la-copertura-di-n2 ;

4)  di  dare  atto che,  come  stabilito  all'art.  5,  comma  4 dell'Avviso,  i  termini  per  eventuali
impugnative  decorrono dalla  data  di pubblicazione  all’Albo pretorio dell’Ente  del  presente atto
dirigenziale;

5)  di  demandare ad un successivo provvedimento l’assunzione del candidato risultato vincitore,
previa intesa in ordine alla decorrenza del trasferimento con l’ente di provenienza secondo quanto
previsto dall’art. 6 dell’Avviso in oggetto;

6) di dare atto che il presente atto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economica
- finanziaria dell’Ente;

7)  di  dare  atto  che  il  Responsabile  del  Procedimento  è  il  dott.  Alessandro  Bellini,  Capo
Dipartimento Risorse.

       Il Capo Dipartimento
          Alessandro Bellini

2


